REGIONE PIEMONTE

WIS VAR
PROVINCIA DI VERCELLI

COMUNE DI POSTUA

VYERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Erogazione contributo alla Parrocchia di Postua.

N. 52 del 08/10/2020

L'anno duemilaventi il giorno Otto del mese di Ottebre alle ore 15.00 nella Sala
Comunale, regolarmente convocata, si € riunita la Giunta Comunale nelle persone dei sigg. :

PRESENTI ASSENTI
PATROSSO Maria Cristina SINDACO X
D'ALBERTO Rosa Donatella | VICE SINDACO | X
BALOSSETTI Mauro ASSESSORE X
Totale 3

Assume la Presidenza la sig.ra PATROSSO Maria Cristina nella sua qualita di SINDACO

con l'assistenza del Segretario sottoscritto Dott. Garavaglia Tiziano.

Previe le formalita di legge e constatato la legalitd della seduta, la Giunta Comunale passa
alla trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Del che si ¢ redatto il presente verbale

1l Sindaco propone la seguente deliberazione “Erogazione contributi a favore delle Associazioni
che operano nei settori di utilita sociale”




L.A GIUNTA COMUNALE

DATO atto che si intende sostenere con un contributo economico la Parrocchia di Postua per le
gpese di mantenimento delle Chiese sul territorio comunale;

RITENUTO di devolvere un contributo alla Parrocchia di € 650,00=;
VISTO il Dlgs 50/2016;
VISTA la disponibilita di bilancio;

Con voti favorevoli unanimi;
DELIBERA

1) Di concedere alla Parrocchia di Postua un contributo di € 650,00~ per le motivazioni
esposte in narrativa.

2) Di imputare la spesa complessiva di € 650,00 al cap. PEG 1904 Piano dei Conti 12.05-
1040401 del bilancio in corso che presenta la necessaria disponibilita.

VISTO. Si esprime parere favorevole per qpa%t%aﬂ_a regolaritd tecnica ai sensi art. 49 D.lvo
267/2000. 7 LA
s

ff prov. di

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile attestante la copertura
fnanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per quanto riguarda la
compatibilitd e coperfura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

Iy 11 Responpsabile del Servizio

S Finanziario

\«JXP ass ucigtta)
df




M i {ﬁ\

: Prov. G1 - Ve
:4&’.‘:'

. %\/{)L'\ @ Vﬁrbb”l cu

IL SINDACO \\ - /’ IL SEGRET OMUNALE
/]%to/Patrosso Maria Cristina SLE LG GARAV Dott. Tiziano

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. '362 del registro pubblicazioni
11 sottoscritto Segretario Comunal@?ieﬁfiﬁ?@l& presente dellbera21one viene affissa all’albo pretorio comunale per
15 giori consecutivi dal %j p = come prescritto dall’art. 124, 1 © comma, del T.U.
Enti Locali approvato con D.L.vo 267 del 18. 08\;}]0/

Postua, i i !
; = Provodl Ve
186 01T, 2020 :3 Vercelli __,E

V) i) 1l Segretagtg Comunale

I sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d*ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione ai signori Capi Gruppo
consiliari cosl come prescritto dall’art, 125, 1° comma del T.U. Eati Locali approvato con D.L.vo 267/2000;

Postua, li &1 6 OH—I ZUZU

Il Segretarfo Cofnunale
Garavagli . Tiziano

11 sottoscritto, visti gli atti d*Ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
- & divenuta esecutiva il giorno trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, 3° comma del
T.U. Enti Locali approvato con D, L.vo 267 del 18.08.2000);

- ¢ stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come prescritto dall’art. 124, 1° comma, del T.U. Enti Locali D,
L.vo 267 del 18.08.2000 per quindici giorni consecutivi dal al

Postua,

11 Segretario Comunale
Copia conforme all’originale.

11 Segretario Comunale
Garavaglia Dott. Tiziano



